
Aptauja par pasākumiem Krāslavas kultūras namā

Saistītas tēmas

Sabiedrības līdzdalība  Pašvaldība

https://www.kraslava.lv/lv/jaunums/aptauja-par-pasakumiem-kraslavas-kulturas-nama

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 02.11.2022.

Lai nodrošinātu sabiedrības līdzdalību un iespēju ietekmēt kultūras dzīves saturu Krāslavā, Krāslavas kultūras nams rīko aptauju ar

mērķi noskaidrot, kādus kultūras pasākumus mūsu iedzīvotāji vēlētos apmeklēt.

Tev ir iespēja paust savu viedokli, aizpildot šo anketu!

Aptuvenais anketas aizpildīšanas laiks 1-5 minūtes.

https://www.kraslava.lv/lv
https://forms.gle/X3jwkm1ayzW2V7pT6
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B541%255D=541
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B1068%255D=1068

	Aptauja par pasākumiem Krāslavas kultūras namā
	Saistītas tēmas

